
 
Ministero dell’Istruzione  dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico  Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

 

Prot. n.6877 
 
 

Frosinone,  28 maggio 2015 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA la legge 20/5/1980,  n. 270; 
 
VISTA l’O.M. n.4 del 24/2/2015; 
 
VISTE le graduatorie provvisorie dei docenti di istruzione secondaria di secondo grado titolari su  
Dotazione Organica Provinciale pubblicate in data 13 maggio 2015; 
 
ESAMINATI i reclami ed apportate le dovute rettifiche; 

 
 
D E C R E T A 

 
 
 

Sono pubblicate in data odierna all’Albo di questo Ufficio le graduatorie definitive dei docenti di 
istruzione secondaria di secondo grado titolari su Dotazione Organica Provinciale. 

 
 

IL DIRIGENTE 
(Dr. Piergiorgio Cosi) 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3 – comma 2 – del D.Lgs 12/02/1993 n. 39.  

 
 


